dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2016 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

54-2016

55-2016

56-2016

57-2016

58-2016

59-2016

60-2016

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

WM YepenaHoBa
EkaTepunHa
CepreesHa

WM YepenaHoBa
EkaTepuHa
CepreeBHa

WM YepenaHoBa
EkaTepuHa
CepreeBHa

WM YepenaHoBa
EkaTepuHa
CepreeBHa

WM YepenaHoBa
EkaTepunHa
CepreesHa

UM YepenaHoBa
EkaTepuHa
CepreesHa

WM YepenaHoBa
EkaTepuHa
CepreesHa

CBepeHun

YepenaHoBa EkaTepuHa CepreeBHa

006875

20.09.2010

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

11.07.2016

12.07.2016

18.07.2016

25.07.2016

21.07.2016

26.07.2016

27.07.2016

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

06BbEKT HEeABUXXNMOIO
nMyulecTBa

06bEKT HEABUXXUMOIO
MMYLLIECTBA

00BbEKT HEeABUMXXNMOIO
MMyLLecTBa

06bEKT OBMXKMMOI0
MMYLLIECTBA

0b6BbeKT HeaBMXKUMOT O
MMyLLecTBa

06bEKT ABMXKMMOr0
MMYLLIECTBA

06BbeKT OABMXXUMOIo
MMyLLLecTBa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA



61-2016

63-2016

64-2016

65-2016

66-2016

67-2016

68-2016

69-2016

70-2016

71-2016

72-2016

73-2016

WM YepenaHoBa
EkaTepuHa
CepreesHa

UM YepenaHoBa
EkaTepuHa
CepreesHa

WM YepenaHoBa
EkaTepuHa
CepreesHa

UM YepenaHoBa
EkaTepuHa
CepreeBHa

WM YepenaHoBa
EkaTepuHa
CepreeBHa

WM YepenaHoBa
EkaTepunHa
CepreesHa

WM YepenaHoBa
EkaTepuHa
CepreeBHa

WM YepenaHoBa
EkaTepuHa
CepreeBHa

WM YepenaHoBa
EkaTepuHa
CepreeBHa

WM YepenaHoBa
EkaTepunHa
CepreeBHa

WM YepenaHoBa
EkaTepuHa
CepreeBHa

WM YepenaHoBa
EkaTepuHa
CepreesHa

28.07.2016

05.08.2016

08.08.2016

10.08.2016

15.08.2016

16.08.2016

18.08.2016

19.08.2016

23.08.2016

30.08.2016

01.09.2016

20.09.2016

06beKT ABUXXMMOrO
nmyulecTtBa

06BbeKT HeABUXXNMOTI O
MMyLlecTBa

06beKT ABUXXMMOrO
nmyulecTtBa

006BbEKT ABMXNMOro
MMyLLLecTBa

00BbEeKT ABMXNMOrro
MMYLLECTBa

00BbEeKT HeABUMXXNUMOIO
MMyLlecTBa

00BbEKT ABMXNMOrro
MMYLLECTBa

00BbEKT HEeABUMXXNUMOIO
MMyLlecTBa

00BbEeKT HEeABUXKMUMOTrO
MMYLLECTBa

006BbEeKT HEeABUMXXNUMOIO
MMyLlecTBa

06bEKT HEABUXXUMOIO
UMYLLIECTBA

006BbEKT HEeABUMXXNMOIO
MMyLLLecTBa

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas



74-2016

75-2016

76-2016

77-2016

78-2016

WM YepenaHoBa
EkaTepuHa
CepreesHa

UM YepenaHoBa
EkaTepuHa
CepreesHa

WM YepenaHoBa
EkaTepuHa
CepreesHa

UM YepenaHoBa
EkaTepuHa
CepreeBHa

WM YepenaHoBa
EkaTepuHa
CepreeBHa

21.09.2016

26.09.2016

26.09.2016

28.09.2016

30.09.2016

06beKkT HeBMXKXUMOro
nmyulecTtBa

06BEKT ABMXXNMOIo
MMyLlecTBa

06beKT ABUXXMMOrO
nmyulecTtBa

006BbEeKT HeABMXXNUMOI O
MMyLLLecTBa

06beKT HeaBMXNMOro
MMYLLECTBa

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA



