Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2016 года.										
Позиция		Сведения								
Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Черепанова Екатерина Сергеевна  006875  20.09.2010								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						54-2016	ИП Черепанова Екатерина Сергеевна	11.07.2016	объект недвижимого имущества	рыночная
55-2016	ИП Черепанова Екатерина Сергеевна	12.07.2016	объект недвижимого имущества	рыночная						
56-2016	ИП Черепанова Екатерина Сергеевна	18.07.2016	объект недвижимого имущества	рыночная						
57-2016	ИП Черепанова Екатерина Сергеевна	25.07.2016	объект движимого имущества	рыночная						
58-2016	ИП Черепанова Екатерина Сергеевна	21.07.2016	объект недвижимого имущества	рыночная						
59-2016	ИП Черепанова Екатерина Сергеевна	26.07.2016	объект движимого имущества	рыночная						
60-2016	ИП Черепанова Екатерина Сергеевна	27.07.2016	объект движимого имущества	рыночная						

61-2016	ИП Черепанова Екатерина Сергеевна	28.07.2016	объект движимого имущества	рыночная
63-2016	ИП Черепанова Екатерина Сергеевна	05.08.2016	объект недвижимого имущества	рыночная
64-2016	ИП Черепанова Екатерина Сергеевна	08.08.2016	объект движимого имущества	рыночная
65-2016	ИП Черепанова Екатерина Сергеевна	10.08.2016	объект движимого имущества	рыночная
66-2016	ИП Черепанова Екатерина Сергеевна	15.08.2016	объект движимого имущества	рыночная
67-2016	ИП Черепанова Екатерина Сергеевна	16.08.2016	объект недвижимого имущества	рыночная
68-2016	ИП Черепанова Екатерина Сергеевна	18.08.2016	объект движимого имущества	рыночная
69-2016	ИП Черепанова Екатерина Сергеевна	19.08.2016	объект недвижимого имущества	рыночная
70-2016	ИП Черепанова Екатерина Сергеевна	23.08.2016	объект недвижимого имущества	рыночная
71-2016	ИП Черепанова Екатерина Сергеевна	30.08.2016	объект недвижимого имущества	рыночная
72-2016	ИП Черепанова Екатерина Сергеевна	01.09.2016	объект недвижимого имущества	рыночная
73-2016	ИП Черепанова Екатерина Сергеевна	20.09.2016	объект недвижимого имущества	рыночная

74-2016	ИП Черепанова Екатерина Сергеевна	21.09.2016	объект недвижимого имущества	рыночная
75-2016	ИП Черепанова Екатерина Сергеевна	26.09.2016	объект движимого имущества	рыночная
76-2016	ИП Черепанова Екатерина Сергеевна	26.09.2016	объект движимого имущества	рыночная
77-2016	ИП Черепанова Екатерина Сергеевна	28.09.2016	объект недвижимого имущества	рыночная
78-2016	ИП Черепанова Екатерина Сергеевна	30.09.2016	объект недвижимого имущества	рыночная